
ATMINTINĖ 

DĖL MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO FIZINIAMS ASMENIMS 

(Utenos rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašas patvirtintas Utenos 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-75) 

 

1. Mero rezervo lėšos gali būti skiriamos fiziniams asmenims, deklaravusiems gyvenamąją vietą 

Utenos rajono savivaldybės teritorijoje. 

2. Lėšos fiziniams asmenims skiriamos, kai nuo įvykio praėjo ne daugiau, kaip 60 k. d.: 

2.1 gaisro ar stichinės nelaimės  nuostoliams, padarytiems vieninteliam turimam gyvenamajam 

būstui, kuriame deklaruota gyvenamoji vieta, iš dalies atlyginti; 

2.2 gaisro ar stichinės nelaimės  nuostoliams, padarytiems ūkiniams pastatams (tvartui, daržinei ar 

kitam ūkiniam pastatui), iš dalies atlyginti. 

3. Asmuo, besikreipiantis gauti lėšų iš mero rezervo, turi pateikti: 

3.1. prašymą, kuriame nurodo vardą, pavardę, deklaruotą gyvenamąją vietą, datą, kada įvyko 

gaisras ar stichinė nelaimė, sugadinto nekilnojamojo turto pavadinimą ir jo buvimo adresą. 

Prašyme nurodomi kartu gyvenantys asmenys ir patvirtinama, kad besikreipiantis asmuo ir 

kartu gyvenantys asmenys neturi kito jiems nuosavybės teise priklausančio gyvenamojo būsto. 

Prašyme aprašomi patirti nuostoliai, informacija ar turtas buvo draustas, gauta (numatoma 

gauti) draudimo suma ir nurodoma prašoma suma nuostoliams iš dalies padengti; 

3.2. įvykusį įvykį (gaisrą ar stichinės nelaimę) ir jo datą  patvirtinantį dokumentą – pažymą dėl 

kilusio gaisro; 

3.3. draudimo poliso kopiją (jei turtas draustas) ir draudimo pateiktą dokumentą kiek nuostolių bus 

atlyginta; 

3.4. įvykio metu sugadinto nekilnojamojo turto nuosavybės dokumentų kopijos; 

3.5. nuostoliams padengti reikalingų išlaidų paskaičiavimą (sąmatą) ir padarytų nuostolių 

nekilnojamajam turtui nuotraukas; 

3.6. išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijas (sutartis, sąskaitas-faktūras),  jei išlaidos jau 

patirtos. 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________ 
(Vardas , pavardė) 

 

________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

 

________________________________ 
(Tel. Nr., el. p.) 

 

  

Utenos rajono savivaldybės merui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO GYVENAMOJO BŪSTO NUOSTOLIAMS 

PADENGTI 

 

2023 -     -  

Utena 

 

2023 m. (mėnuo) mėn. (diena) d. įvykusio (įvykio pavadinimas) metu buvo sugadintas man 

nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas – (turto pavadinimas), esantis (turto adresas).   

Įvykio metu sugadintas man nuosavybės teise priklausančiam turtas: (trumpai aprašoma, kas 

sugadinta, pvz.: sudegė stogo danga ir konstrukcijos, sugadinta perdanga, išdužo langai, sugadintos 

durys, vartai, šildymo katilas ir t. t.). 

Įvykusio įvykio padariniams šalinti ir nekilnojamajam turtui atstatyti patirsiu (nurodyti sumą) 

Eur išlaidų. Draudimas padengs (nurodyti sumą) Eur nuostolių.  

Prašome skirti  iš mero rezervo (nurodyti sumą) Eur įvykio padariniams šalinti ir 

nekilnojamojo turto nuostoliams iš dalies padengti. 

Patvirtinu, kad aš neturiu man nuosavybės teise priklausančio kito gyvenamojo būsto ir 

bendrai gyvenantys asmenys (deklaravę gyvenamąją vietą įvykio sugadintame būste) neturi kito 

nuosavybės teise jiems priklausančio būsto. 

Bendrai gyvenantys asmenys (šeimos nariai ar kiti bendrai gyvenantys asmenys deklaravę 

gyvenamąją vietą sugadintame būste): (nurodyti ryšį (pvz. vyras, sūnus, sugyventinis, tėvas ir t. 

t.),vardą, pavardę) 

PRIDEDAMA: 

1. Pažyma dėl kilusio gaisro, (nurodomas lapų skaičius), 

2. Draudimo poliso kopijos ir informacija apie draudimo išmoką, (nurodomas lapų skaičius), 

3. Sugadinto nekilnojamojo turto nuosavybės dokumentų kopijos, (nurodomas lapų skaičius), 

4. Išlaidų paskaičiavimai, sąmatos, padarytų nuostolių nuotraukos, (nurodomas lapų 

skaičius), 

5. Išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos (sutartis, sąskaitos-faktūros), (nurodomas lapų 

skaičius). 

  

 

     __________________________ 



       (Parašas) 

_______________________________ 
(Vardas , pavardė) 

 

________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

 

________________________________ 
(Tel. Nr., el. p.) 

 

  

Utenos rajono savivaldybės merui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO ŪKINĖS PASKIRTIES PASTATŲ NUOSTOLIAMS 

PADENGTI 

 

2023 -     -  

Utena 

 

2023 m. (mėnuo) mėn. (diena) d. įvykusio (įvykio pavadinimas) metu buvo sugadintas man 

nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas – (turto pavadinimas), esantis (turto adresas).   

Įvykio metu sugadintas man nuosavybės teise priklausančiam turtas: (trumpai aprašoma, kas 

sugadinta, pvz.: sudegė stogo danga ir konstrukcijos, sugadinta perdanga, išdužo langai, sugadintos 

durys, vartai, šildymo katilas ir t. t.). 

Įvykusio įvykio padariniams šalinti ir nekilnojamajam turtui atstatyti patirsiu (nurodyti sumą) 

Eur išlaidų. Draudimas padengs (nurodyti sumą) Eur nuostolių.  

Prašome skirti  iš mero rezervo (nurodyti sumą) Eur įvykio padariniams šalinti ir 

nekilnojamojo turto nuostoliams iš dalies padengti. 

PRIDEDAMA: 

6. Pažyma dėl kilusio gaisro, (nurodomas lapų skaičius), 

7. Draudimo poliso kopijos ir informacija apie draudimo išmoką, (nurodomas lapų skaičius), 

8. Sugadinto nekilnojamojo turto nuosavybės dokumentų kopijos, (nurodomas lapų skaičius), 

9. Išlaidų paskaičiavimai, sąmatos, padarytų nuostolių nuotraukos, (nurodomas lapų 

skaičius), 

10. Išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos (sutartis, sąskaitos-faktūros), (nurodomas lapų 

skaičius). 

  

 

 

     __________________________ 

       (Parašas) 

 



 

 

 

_______________________________ 
(Vardas , pavardė) 

 

________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

 

________________________________ 
(Tel. Nr., el. p.) 

 

  

Utenos rajono savivaldybės merui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO GYVENAMOJO BŪSTO NUOSTOLIAMS 

PADENGTI 

 

2023 -     -  

Utena 

 

2023 m. __________ mėn. ___ d. įvykusio ___________________metu buvo sugadintas man 

nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas – _____________________________________, 

esantis ____________________________________________________________________________.   

Įvykio metu sugadintas man nuosavybės teise priklausančiam turtas: 

_____________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________. 

Įvykusio įvykio padariniams šalinti ir nekilnojamajam turtui atstatyti patirsiu _______Eur 

išlaidų. Draudimas padengs _________ Eur nuostolių.  

Prašome skirti  iš mero rezervo ____________ Eur įvykio padariniams šalinti ir 

nekilnojamojo turto nuostoliams iš dalies padengti. 

Patvirtinu, kad aš neturiu man nuosavybės teise priklausančio kito gyvenamojo būsto ir 

bendrai gyvenantys asmenys (deklaravę gyvenamąją vietą įvykio sugadintame būste) neturi kito 

nuosavybės teise jiems priklausančio būsto. 

Bendrai gyvenantys asmenys (šeimos nariai ar kiti bendrai gyvenantys asmenys deklaravę 

gyvenamąją vietą sugadintame būste):  

___________________________________________________________________________,  

___________________________________________________________________________, 

___________________________________________________________________________, 



___________________________________________________________________________, 

___________________________________________________________________________. 

PRIDEDAMA: 

11. Pažyma dėl kilusio gaisro, ______lapai, 

12. Draudimo poliso kopijos ir informacija apie draudimo išmoką, ______lapai, 

13. Sugadinto nekilnojamojo turto nuosavybės dokumentų kopijos, ______lapai, 

14. Išlaidų paskaičiavimai, sąmatos, padarytų nuostolių nuotraukos, ______lapai, 

15. Išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos (sutartis, sąskaitos-faktūros), ______lapai. 

  

 

 

     __________________________ 

       (Parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

_______________________________ 
(Vardas , pavardė) 

 

________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

 

________________________________ 
(Tel. Nr., el. p.) 

 

  

Utenos rajono savivaldybės merui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MERO REZERVO LĖŠŲ SKYRIMO ŪKINĖS PASKIRTIES PASTATŲ NUOSTOLIAMS 

PADENGTI 

 

2023 -     -  

Utena 

 

2023 m. __________ mėn. ___ d. įvykusio ___________________metu buvo sugadintas man 

nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas – _____________________________________, 

esantis ____________________________________________________________________________.   

Įvykio metu sugadintas man nuosavybės teise priklausančiam turtas: 

_____________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________. 

Įvykusio įvykio padariniams šalinti ir nekilnojamajam turtui atstatyti patirsiu _______Eur 

išlaidų. Draudimas padengs _________ Eur nuostolių.  

Prašome skirti  iš mero rezervo ____________ Eur įvykio padariniams šalinti ir 

nekilnojamojo turto nuostoliams iš dalies padengti. 

PRIDEDAMA: 

16. Pažyma dėl kilusio gaisro, ______lapai, 

17. Draudimo poliso kopijos ir informacija apie draudimo išmoką, ______lapai, 

18. Sugadinto nekilnojamojo turto nuosavybės dokumentų kopijos, ______lapai, 

19. Išlaidų paskaičiavimai, sąmatos, padarytų nuostolių nuotraukos, ______lapai, 

20. Išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos (sutartis, sąskaitos-faktūros), ______lapai. 

  

 

 



     __________________________ 

       (Parašas) 

 


